Совет депутатов

      муниципального образования

      Старобелогорский сельсовет

       Новосергиевского района

          Оренбургской области

                    РЕШЕНИЕ

         03.04.2013 № 29/2 р.С
             с. Старобелогорка

О внесении дополнений в решение

от 17.12.2012г № 25/2р.С. « О передаче

полномочий по вопросам местного

значения муниципальному образованию

Старобелогорский сельсовет

Новосергиевского района

Оренбургской области на 2013 год»

       Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131- ФЗ, в целях наиболее полного и эффективного решения возложенных на органы муниципальной власти полномочий:

1. Внести дополнение в решение от 17.12.2012г. № 25/2 р.С. « О передаче полномочий на 2013 год» дополнив часть 1 Решения полномочием следующего содержания:

« Утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории в части градостроительных планов земельных участков поселения.»

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте сельского поселения.

Глава муниципального образования

Старобелогорский сельсовет                                                  Т.З.Зайнутдинова

Разослано: прокурору, в дело,орготделу.